АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «19» июля 2016 г.                                                                                            № 743

г. Полярные Зори

О внесении изменений в

постановление администрации

от 05.10.2015 № 1113

В связи с изменением персонального состава комиссии по поддержке малого

и среднего предпринимательства, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Полярные Зори от

05.10.2015 №1113 «Об утверждении Положения о комиссии по поддержке малого и

среднего предпринимательства муниципального образования город Полярные Зори

с подведомственной территорией» изменения, изложив Приложение 2 в новой

редакции (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

отдел экономического развития и потребительского рынка администрации города

Полярные Зори с подведомственной территорией (Трунина Т.Н.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования             М.О. Пухов

Визы согласования:

Правовой отдел      «___» июля 2016 года

Трунина

1-дело, 1-прокуратура, 1-ОЭРиПР

Проект постановления направлен в прокуратуру города по эл. почте _____ 2016г.

Приложение 1 к постановлению

администрации города Полярные Зори

от ____07.2016 № _____

Состав

комиссии по поддержке малого и среднего предпринимательства

муниципального образования города Полярные Зори

Пухов М.О. Глава муниципального образования город Полярные Зори,

председатель Комиссии;

Трунина Н.И. Ведущий инспектор отдела экономического развития и

потребительского рынка, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Андриянова Е.Ю. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

администрации города Полярные Зори;

Ерѐменко А.Л. Начальник отдела имущественных отношений и

муниципального контроля администрации города

Полярные Зори;

Молчанова С.Г. Депутат Совета депутатов города Полярные Зори (по

согласованию)

Сиротенко Ю.П. Начальник отдела архитектуры и градостроительства

администрации города Полярные Зори;

Соколова С.Н. Начальник правого отдела администрации города

Трунина Т.Н. Начальник отдела экономического развития и

потребительского рынка администрации города Полярные

Зори

Шпигарь Н.С. Начальник финансового отдела администрации города

Индивидуальные предприниматели (по согласованию)